別記
第１号様式（第４条関係）
年　　月　　日
京都府知事　様
　　　　　　　　　　　　申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人その他の団体にあっては、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その名称、代表者の氏名及び主

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　たる事務所又は事業所の所在地

豊かな森を育てる府民税関係事業補助金交付申請書（　　　　　　　　事業分）

　　　　年度において上記事業を実施したいので、豊かな森を育てる府民税関係事業補助金交付要綱に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
  １　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
  ２　添付書類
(1) 事業計画書

(2) 事業収支予算書

(3) その他知事が必要と認める書類

第２号様式（第５条関係）
年　　月　　日
京都府知事　様
　　　　　　　　　　　　申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人その他の団体にあっては、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その名称、代表者の氏名及び主

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　たる事務所又は事業所の所在地

豊かな森を育てる府民税関係事業補助金変更承認申請書（　　　　　　　　事業分）
　　　　　　年　　月　　日付け京都府指令　　　第　　　号により交付決定があった上記事業について、下記のとおり変更したいので、豊かな森を育てる府民税関係事業補助金交付要綱に基づき、承認を申請します。
　記
　１　変更の理由
　２　変更内容
	変更前
	変更後

　　注　変更後の内容が分かる資料を添付してください。

第３号様式（第６条関係）
年　　月　　日
　　京都府知事　様
　　　　　　　　　　補助事業者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人その他の団体にあっては、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その名称、代表者の氏名及び主

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　たる事務所又は事業所の所在地

豊かな森を育てる府民税関係事業補助金実績報告書（　　　　　　　　事業分）
　　　　　　年　　月　　日付け京都府指令　　　第　　　号で交付決定があった上記事業について、下記のとおり実施しましたので、豊かな森を育てる府民税関係事業補助金交付要綱に基づき、下記のとおり報告します。
記
  １　補助金の交付決定額及び精算額
       補助金交付決定額　　　　　　　　　　　円

補助金精算額　　　　　　　　　　　　　円

   ２　添付書類

(1) 事業実施報告書

(2) 事業収支決算書

(3) その他知事が必要と認める書類